第     号

年  月  日

          様

野田市長          印

市営住宅収入認定更正通知書

     年  月  日付け   第   号で通知した収入(同居親族の収入を含

む。)の認定を下記のとおり更正したので、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行

規則第12条第4項の規定により通知します。

記

収入認定額
更 正 前 円

更 正 後 円

家 賃
更 正 前 円

更 正 後 円

更正後の家賃の適用開始年月 年    月